

Odběratel:		Tel.:	
	CENDIS s.p.	Dodavatel:	
	nábřeží L. Svobody 1222/12		
	110 10 Praha 1 - Nové Město		
	IČ: 00311391		
	DIČ: CZ		
Telefon:	ZVZ 1990 s.r.o.	IČ: 27353320	
E-mail:	Královská 912/24		
www.cendis.cz	408 01 Rumburk		
DIČ: CZ27353320			
Objednávka č.: 25OBJ00240			
Forma úhrady: Příkazem			
Datum objednávky: 13.03.2025			

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Objednáváme u Vás:						
Bourací a stavební práce na STK Krásná Lípa , dle nabídky č. 24NA00010, která tvoří přílohu této obj.	1	317 590,00		317 590,00 21%	66 693,90	384 283,90
Součet položek				317 590,00	66 693,90	384 283,90
CELKEM K ÚHRADĚ						384 283,90

Na faktuře uveďte číslo této nákupní objednávky. Přílohou faktury musí být doklad prokazující skutečné plnění, tj. předávací protokol. Bez těchto náležitostí bude takový doklad vrácen zpět k doplnění.

Místo plnění: Alšova 1075/7, 407 46 Krásná Lípa
Požadovaný termín plnění: dle osobní domluvy s
Kontaktní osoba ve věcech plnění
Platební podmínky: 30 dní od doručení faktury a email:

Žádáme o akceptaci této objednávky nejpozději do 2 pracovních dnů na email: Po uplynutí lhůty 2 pracovní dny, považujeme tuto objednávku za oboustranně akceptovanou. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti.

Vystavil:

Spisová značka: oddíl ALX, vložka 706, KOS v Praze

elektronický podpis - 13.03.2025
certifikát autora podpisu:
jméno: ing. Jan Pároudek
IČO: NTRCZ-00311391
Vydán: 1.6. EU Qualified CA/IRSA 96/2002
Platnost do: 07.11.2025

Převzal:

Razítko:

Dodavatel:



ZVZ 1990 s.r.o.
Královská 912/24
408 01 Rumburk

IČ: 27353320

DIČ: CZ27353320

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

00311391

DIČ:

CZ00311391

CENDIS, s.p.**STK Krásná Lípa****nábřeží Ludvika Svobody 1222/2, Nové Město****110 00 Praha 1**

Tel.:

Nabídka č.:

24NA00010

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

21.01.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

Vybourání stávajícího zakrytí šachet před 2ks vrat ,Výroba a montáž ocelových hran do vrat a části kanálu s pororošty u vrat pro osobní automobily,včetně zabetonování povrchová úprava žárový zinek.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Řezání a bourání betenových podlah a hrany části kanálu	1 pol.	148 750,00		148 750,00	21%	31 237,50	179 987,50
Výroba,montáž ocelových hran ,bednění a úprava hrany kanálu	1 pol.	77 180,00		77 180,00	21%	16 207,80	93 387,80
Betonování včetně nakotvení do stávající betonové podlahy a dobednění	1 pol.	83 500,00		83 500,00	21%	17 535,00	101 035,00
Žárový zinek	1 pol.	8 160,00		8 160,00	21%	1 713,60	9 873,60
Součet položek				317 590,00		66 693,90	384 283,90
CELKEM K ÚHRADĚ							384 283,90

Vystavil:

